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I mars 2012 tek Thomas Ryste med seg Klypa-showet
«Laaangt over streken!!!» til Dizzie Showteater i Oslo.

–Det å få opptre påDizzie eller Chat Noir er eit mål vi har arbeiddmot i
lang tid. Vi ville vente til tida var inne, og no realiserer eg gutedraumen,
seier Thomas Ryste om korleis det kjennest å skulle opptre på ei av dei
mest tradisjonsrike scenene i landet.

Dermed får også austlendingane oppleve Kjell «Kjellen» Bigset, Palle
og resten av Ryste sine karakterar på nært hald.

– Vi har vore i hovudstaden nokre få gongar før, men ikkje over lenger
tid. No skal vi peise på i ein månad!

Suksess i Bergen
No om dagen dreg Klypa-ensemblet fulle hus i Bergen.

11.000 billettar er selde til no, og framsyningane i vestlandshovudsta-
den skal halde fram ut februar.

Deretter går turen til Oslo.
– Trur du publikumet vert annleis påAustlandet enn påVestlandet?
– Nei, det er ikkje noko skilnad. Målet er at alle i Noreg skal få oppleve

Klypa, og eg trur vi er på god veg.
Det har nok Ryste rett i, for han fortel at med ei fanskare på Facebook

som nærmar seg 50.000, står førespurnadene om å kome og spele i kø.
–Vi er sjølvsagt veldig nøgde, seier Ryste, som kan avsløre at det kan-

skje vert nytt show og ferske karakterar i løpet av neste år.
Men fyrst står Oslo for tur.

Ivar Lid Riise

Thomas«Kjellen»
Ryste tilDizzie-teatret

Snart er det austlendingane som
skal få merke den kraftfulle røysta
til Kjell «Kjellen» Bigset.

«Kvivsvegen – ein bremse-
kloss for Ørsta og Volda?»
er spørsmålet rotaryklub-
bane i Ørsta ogVolda stiller
når dei inviterer til ope
møte påAasen-tunet tysdag

Rotaryklubbane har ambisjonar
om å setje aktuelle samfunnstema
på dagsorden, og ønskjer difor å in-
vitere til eit ope folkemøte der folk
kan diskutere korleis vegløysing-
ane gjennom Ørsta og Volda kan
løysast i framtida.

Særleg etter at Kvivsvegen op-
nar vil spørsmålet om det skal byg-
gjast ein Voldatunnel, og korleis
han eventuelt skal finansierast ver-
te aktuelt.

Rotary har invitert fleire perso-
nar med meiningar om vegstruktu-
ren til å delta, mellom andre Svein
Sunde, Ingrid Opedal, Jørn Kip-
persund og ordførarane Arild Iver-
sen og Rune Hovde.

Alle andre som møter opp vert
også oppmoda omåkomemed sine
innspel og synspunkt.

Ein representant for Statens veg-
vesen vil også delta på møtet for å
fortelje kva som er muleg å
gjennomføre av planar.

– Ein kan gjerne ha ønskje og

draumar, men spørsmålet er kva
som er realistisk å få til. Vi ønskjer
å få svar på det. Det er mange syns-
punkt i debatten, men ikkje alle er
muleg å kombinere. No kan ein få
klarlagt kva som er realistisk, og

samstundes få lagt eit par ballar
død, seier Geir Høydalsvik og Per
Svein Krøvel i Rotaryklubbane i
Volda og Ørsta.

– Skal vi styrkje regionen someit
knutepunkt, er vi nøydd å kome oss

vidare. Om folk dreg i forskjellige
retningar, er det vanskeleg å få til
noko.

KjellArne Steinsvik

Debatt om lokale vegløysingar:

ErKvivsvegeneinbremsekloss?

Rotary-presidentane Per Svein
Krøvel ogGeirHøydalsvik inviterer
alle som har meiningar om framti-
dige vegløysingar iVolda/Ørsta til å
delta på det opnemøtet i Aasen-
tunet tysdag kveld.


